comprimento, ao leste com a Rua Rosa Alves de Sousa, com 30,00 metros de comprimento, e 

ao oeste com lote de 01 A pertencente ao Município de Cajazeiras, com 21,84 metros de 

comprimento. 

§1º. O imóvel mencionado no caput foi avaliado pela Secretaria de Planejamento com valor 

entre R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais) e R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil 

reais). 

§2º. O imóvel ora doado não poderá, em hipótese alguma, ser objeto de alienação, inclusive 

permuta, salvo, por expressa autorização do Governo Municipal de Cajazeiras. 

Art. 2º. Fica a área indicada no art. 1º desta Lei desafetada de sua primitiva condição